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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

24/04/2019 10:03:35 a.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Compensaciones

Complementos

Contratos Especiales
Horas Extraordinarias

Beneficios

Jornales

Viaticos Nacionales
Energia Eléctrica

Telefonia Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion

5,737,925.00
576,000.00
3,753,540.00

265,295.00
265,295.00

87,000.00
234,295.00
0.00
25,000.00
31,500.00
500,000.00
3,803,442.00
354,500.00
50,000.00
100,000.00
48,375.00

361,500.00

100,000.00

20,000.00

40,000.00

1,107,495.34
53,675.00
922,765.30

0.00
0.00

5,000.00
12,933.30

0.00
0.00
22,371.74
90,750.00
512,824.50
46,274.95
0.00

-0.01

0.00

51,707.56

7,000.00

0.00

0.00

7,030,646.19
576,000.00
4,520,062.38

311,400.00
255,255.00

77,000.00
155,895.00

82,000.00
5,666.00
477,367.81
570,000.00
2,180,784.88
259,500.00
90,000.00
69,000.00
21,525.00

361,500.00

30,000.00

1,000.00

15,000.00

5,923,150.85
522,325.00
3,597,297.08

311,400.00
255,255.00

72,000.00
142,961.70

82,000.00
5,666.00
454,996.07
479,250.00
1,667,960.38
213,225.05
90,000.00
69,000.01
21,525.00

309,792.44

23,000.00

1,000.00

15,000.00
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Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Ceremonial y Protocolo

Actuaciones Artisticas

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Bebidas para
Personas

Productos Forestales

Madera, Corcho y sus
Manufacturas

Hilados y Telas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Cartén
Llantas y Camaras de Aire
Productos Quimicos

Gasolina

Diésel

Productos de Material Plastico

Herramientas Menores

Material de Guerra y
Seguridad

24/04/2019 10:03:36 a.m.

80,000.00

20,000.00
40,000.00

103,549.00
70,000.00
40,000.00

2,375,518.00

2,744,350.00
569,350.00

20,000.00
10,000.00

20,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
400,000.00
500,000.00
20,000.00
10,000.00
15,000.00

0.00
2,830.00

13,950.00
10,720.00
0.00
380,342.00

204,099.30
30,076.25

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
147,785.00
0.00
9,432.05
650.00

19,200.00

4,000.00
17,000.00

199,177.00
240,000.00

7,496.00
846,386.88

1,336,039.70
425,980.00

0.00
0.00

20,000.00
0.75
2,630.00
0.00

0.00
139,979.00
559,449.95
20,000.00
10,000.00
2,000.00

19,200.00

4,000.00
14,170.00

185,227.00
229,280.00

7,496.00
466,044.88

1,131,940.40
395,903.75

0.00
0.00

20,000.00
0.75
2,630.00
0.00

0.00
139,979.00
411,664.95
20,000.00
567.95
1,350.00
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Elementos de Ferreteria 30,000.00 3,487.00 20,000.00 16,513.00
Elementos de Limpieza y Aseo 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Eersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 80,000.00 12,669.00 85,000.00 72,331.00
Ensenanza
Utiles y Materiales Eléctricos 50,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00
Productos de Cemento, 900,000.00 0.00 0.00 0.00
Asbesto y Yeso
40000 BIENES CAPITALIZABLES 7,925,463.50 1,726,432.74 11,721,958.92 9,995,526.18
Equipos Varios de Oficina 0.00 0.00 55,000.00 55,000.00
Construcciones y Mejoras de 3,223,945.50 287,536.25 4,031,381.62 3,743,845.37
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 4,001,518.00 1,232,896.49 6,905,577.30 5,672,680.81
Bienes en Dominio Publico
Tierras, Predios y Solares 700,000.00 206,000.00 730,000.00 524,000.00
50000 TRANSFERENCIAS Y 8,264,453.50 836,276.10 13,345,464.62 12,509,188.52
DONACIONES
Ayuda Social A Personas De 1,200,000.00 76,148.00 875,000.00 798,852.00
Capital
Beneficios Especiales 90,000.00 6,000.00 74,000.00 68,000.00
Transferencias a Asociaciones 6,974,453.50 754,128.10 12,396,464.62 11,642,336.52

Civiles sin Fines de Lucro

24/04/2019 10:03:36 a.m.

Total:

28,475,634.00

4,387,127.98

35,614,894.31

31,227,766.33



